令和 5年度 第 5回 政策本部会議 議事概要

日 時 ： 令和 5年 10月 16日（月）16:30～17:20

場 所 ： 本庁 3階 301会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、関係部局長

事務局 ： 政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．さくらの里きすき防災公園の整備について

【関係課等】防災部（防災安全課）、農林振興部（農業畜産課）、産業観光部（観光振

     興課、観光施設再生活用推進室）、加茂総合センター（自治振興課）、木次

     総合センター（自治振興課）

【協議結果】

議題名及び資料を修正するほか、担当課原案をもって了承した。

以 上